bus et corporibus existentes a Terris Districibus Juribus Jurisdic-
 tionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo presentibus
 vero Pastores Capitulum Lemishienſis Jurisdictioni quo ad Terras moder-
 num altinet secundo Succoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere pu-
 blice ac per expressum regerunt et quilibet illorum seorsim suo
 pro interesse requirit. Quia ipsi sibi mutuo et inuicem Una pars
 alteri ac postens Uniusque Partis se ac suos Succores in et super bo-
 nis suis generaliter omnibus Summasque quibusvis pecuniarias habi-
 tis et habendis inscribunt et obligant presentibus Intercessam cer-
 tamen inter se recognoscentes Ratione certarum rerum et conditionum
 in eadem Intercessam contentarum de Actu et data illius hinc Lemishien-
 sibus Terris post Festum Sanctae Agathae Virginis et Mar-
 tyris proximo Anno presentis confectam et conscriptam Manibus
 sui recognoscentes propriis ab Uniusque subscripsit in omnibus et singu-
 lis eisdem Intercessam conditionibus punctis clausulis Articulis
 Vadioligamentis ac rebus generaliter Uniuersis firmiter tenere
 complere exequi ac inuicibiliter observare omnibus et singulis
 eiusdem Intercessam contentis tam in toto quam in parte, tunc quo-
 bus o quo fuerit satisficere Intercessam prefatam ad Inscriptionem
 presentem Roboratorum quod dicitur Intercessam Viatorum in toto
 referendo Idque sub Vadio Summae Quosdam Millium Octingentorum
 florenſium poloniarum per partes parti cum Succoribus Uniusque
 partis ob non completionem contentorum Intercessam prefate omnium
 et Inscriptionem presentem Roboratorum

et singulorum

et singulorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad
 solvendum succumbendo. Quoquo quidem Vadio modo praescripto ad
 solvendum succubito ac re aliqua principali ex contentis Interdictis affa-
 tis non completa complenda. Quibus etiam Memorata Pars Una pro
 missa non tenens sive illius Successores Ad Instantiam alterius Par-
 tis praescripta tenentis aut eius posterorum Ad Officium praesens Pa-
 sitense Capitaneale. Demitheus. Quibus recepto suscepto quo ad
 respondendum spectat mediante semper in primo Statonis Termi-
 no tanquam percceptorio stare Juripare respondere Vadium pro
 tactum huere Inscriptioni praesens satisfacere ac omne iudicium pa-
 ti debet et tenetur. Scribantur ligamenta ex praesens.

Cebrowska seu Sulimowska abren- untiat.

56

Comparens personaliter Personam Officis et Actus praesens Pastre et Capitane
 Praesens Demitheus Quosdam Alexandra Cebrowska Quosdam Christophori
 Cebrowski cum Quosdam Anna Kłodnicka Coniuge eius legitima procreata
 Filia Quosdam Vero Alexandri Sulimowski Coniugis legitima cum eius-
 dem Mariti sui Vri Antonis conjugalis personali assistentia et
 Vtriusque ad infra scripta recognoscenda consensu tanquam mente et corpore
 existens a Terris Districtibus Iudicibus Jurisdictionibus suis quibusvis
 propriis et competens recedendo Praesens Vero Pastre et Capitane
 Praesens Demitheus Jurisdictioni quo ad Actum moderatum attinet secum
 Successibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atque subiciendo palam liberè publice ac per eos pres-